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Tarifordnung zum Nutzungsvertrag Ford Transit 

1. Stornierung
- bis 24 Stunden vor Buchungsbeginn:    0,00 €
- weniger als 24 Stunden vor Buchungsbeginn, Zeittarif sofern keine andere Belegung
- Änderungen der Buchungszeit werden in dem Umfang wie Stornierungen berechnet.

(Siehe 2.3.)

2. Nutzungsentgelt

2.1 Streckentarif (incl. Benzin)
0   bis   30 km € 0,34 
31 bis 100 km € 0,30 
ab 101.km € 0,26 

2.2 Zeittarif
0 bis 7   Uhr  kostenlos 
7 bis 24 Uhr  € 1,30 pro Stunde 
bis 24 Stunden Nutzungsdauer     € 16,00 max. 
(beliebiger Zeitraum) 
Angefangene Stunden werden zur nächsten halben Stunde aufgerundet. 

2.3 Buchungsgebühr 
Buchungsgebühr (pro Buchung   € 0,70  
Kosten Telefonische  
Diese Gebühr fällt auch jeweils bei Änderung und Stornierung an. 

3. Selbstbeteiligung im Versicherungsfall
- Haftpflicht € 260,00 
- Teilkasko € 160,00 
- Vollkasko € 340,00 

4. Sondergebühren

a) Mahngebühr, wenn Zahlungseingang- 
nach 30 Tage nicht erfolgt ist €     5,00 

b) Bearbeitungsgebühr  Bußgeldbescheide     €   5,00 
c) Verlust des Schlüssel € 100,00 
d) Überschreitung des Buchungszeitraumes   €   30,00*)

*) Minute 1 -14-€15,00; ab 15. Minute €30,00
e) Überlassung des Fahrzeugs   € 200,00

an unberechtigte Dritte
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